MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA

EDITAL PPGANT N. 06/2024, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA

O Programa de Pós-Graduação em Antropologia (PPGAnt) da Universidade Federal da

Grande Dourados torna público o presente Edital de Divulgação do Resultado Final do

Processo Seletivo para Bolsas Para Alunos(as) Regulares

O presidente da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-graduação em Antropologia,

área  de  concentração  Antropologia,  da  Fundação  Universidade  Federal  da  Grande

Dourados, no uso de suas atribuições legais, na forma da Portaria/RTR n.º 849 de 17 de

novembro de 2023, e considerando as disposições do EDITAL PPGAnt n. 38/2023, de 22

de dezembro de 2023, RESOLVE:

1.  INFORMAR que  não  houve  a  interposição  de  recurso  quanto  ao  Resultado

Preliminar.

2. DIVULGAR o Resultado Final da Seleção de Bolsistas Turmas Regulares até 2023:

Classificação de ingressantes via acesso universal
Discente  Classificação

GISELY THEODORO DE ALENCAR 1º

Comissão de Bolsas, 02/02/2024.

Prof. Dr. Conrado Neves Sathler
Presidente da Comissão de Bolsas do PPGAnt FCH/UFGD

Programa de Pós-Graduação em Antropologia/UFGD  - Rodovia Dourados/Itahum KM 12 Cx. Postal 364. E-
mail: ppgant@ufgd.edu.br – (67) 3410-2298

mailto:ppgant@ufgd.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 02/02/2024

EDITAL Nº 7/2024 - CPPGANT (11.01.03.24.15) - CPPGANT (11.01.03.24.15)
(Nº do Processo: 23005.036904/2023-23)

 (Assinado digitalmente em 06/02/2024 07:46 )
CONRADO NEVES SATHLER

COORDENADOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

CPPGANT(11.01.03.24.15)

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sipac.ufgd.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 7 2024 EDITAL 02/02/2024 c8465467c5

http://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
	FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS